PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0175 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º – Ficam designados a Secretária Municipal ANA PAULA

BIANCHI PIS/PASEP 1.278.91792-65 e o servidor DIEGO SANCHES MARTINS,

PIS/PASEP 1.313.53668-54, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTORA E

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria Municipal de

Agricultura do Estado de São Paulo, tendo por objetivo a execução do Projeto Estadual

COZINHALIMENTO.

Artigo 2º – Fica designado o servidor LUIZ CLAUDIO DE QUEIROZ

PIS/PASEP 1.281.99919-30, para atuar no mesmo convênio na função de Gestor Substituto.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogando-se as

disposições em contrário.

                   São Miguel Arcanjo, 09 de dezembro de 2021.

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi

Secretária Municipal de Administração